
Muzika slaví XIV. narozeniny

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 03 Srpen 2005 02:30

Od pátku 5. srpna, proběhne v nádherném areálu lesního divadla v Hrádku u Rokycan již
čtrnáctý ročník festivalu Muzika. Koho v pátek můžete vidět a slyšet? Nabídka je skutečně
pestrá. V 18,00 vše zahájí plzeňská skupina Navzájem a dále budou následovat: Jarret, Alter
nativa
, 
Carrabina
, 
Jindra Kajak
, 
Bokomara
a Jarda Matějů
, 
František Nedvěd a Druhé podání
, 
Samson a jeho parta
, 
Semtex
, 
Fleret a Jarmila Šuláková
a páteční večer uzavřou 
Hop trop
, slavící 25 let od vzniku kapely.

V sobotu od 10,00 začíná již tradičně Open scéna. Pokud se dozvíme účastníky Open scény,
budeme vás informovat.

Hlavní sobotní program začíná v 16,00 otevře ho Blue Gate a dále vystoupí Toman a lesní
panna , Nezmaři, 
Duo Cis
, 
Prsten
,
Wabi Daněk
, 
Berušky
, 
Radek Tomášek
, vítězové Open scény, 
Kajkery
, 

 1 / 2



Muzika slaví XIV. narozeniny

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 03 Srpen 2005 02:30

Štěpán Rak
, 
Vlasta Redl se skupinou KDJ
(hosté Samson a Janoušek) a taneční skupina 
Petronela
. Od jedné hodiny po půlnoci bude moravská tancovačka - 
cimbálová muzika Jožky Volavého
+ košt vína.

Cena vstupenek na jednotlivé dny (pátek i sobota) je 280,- Kč. Permanentka na oba dny 440,-
Kč. Tyto ceny platí pro předprodej, na místě budou vstupenky vždy o 50,- Kč dražší. Jako každý
rok, i letos mají držitelé průkazu ZTP vstup zdarma, stejně jako děti do 10 let.

Návštěvníkům bude opět k dispozici louka na stanování se základním hygienickým vybavením.
Stanovat bude možno i na koupališti, přestože kvůli povodním zde koupání není možné. 

Do areálu letního kina nebudou vpouštěni psi, proto své miláčky i v jejich zájmu nechte raději
doma. 

V průběhu koncertů i po nich bude zajištěno občerstvení v dostatečném množství. 

Upozornění pro motorizované návštěvníky: silnice z Rokycan do Hrádku přes Kamenný Újezd
je neprůjezdná, objížďka z Rokycan přes Kocandu je dobře značená.

Parkování v lese není dovoleno - nutno zaparkovat v Hrádku a k areálu dojít pěšky.

Neplánovanou, ale tradiční a očekávanou akcí, jsou noční sejšny, které určitě nebudou chybět
ani letos.

 2 / 2


